בנוסף, חל איסור על מעסיקים לדרוש מעובדים השוהים בבידוד להגיע למקום העבודה וחלה עליהם חובה למנוע מעובדים כאמור את האפשרות להיכנס למקום העבודה במהלך תקופת הבידוד; גם אם עובד ביקש זאת.

נוסף על כך, על פי צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (הוראות למעסיק של עובד בבידוד בית) (הוראות שעה), התש"ף-2020, **חל איסור פיטורי עובד שנעדר מעבודתו בשל שהייה בבידוד עקב חשש להידבקות בנגיף הקורונה**. עובד שנאלץ להימצא בבידוד עקב חשש שנדבק בנגיף הקורונה, ייחשב כמי שנעדר מעבודה עקב מחלה, ולפיכך יהיה זכאי לדמי מחלה במהלך תקופת היעדרותו מהעבודה בשל הבידוד, התשלום ייעשה בכפוף לחוק דמי מחלה, תשל"ו-1976. נכון למועד כתיבת שורות אלו, וכל עוד לא פורסם אחרת, ימי היעדרות של העובד השוהה בבידוד ינוכו ממכסת ימי המחלה שצבר. נדגיש, כי כל עוד לא יצאה הנחיה אחרת מטעם משרד הבריאות, עובד אשר ינצל את מלוא ימי המחלה העומדים לרשותו, יאלץ לנכות משכרו את הימים הנותרים ואלה יחשבו כ"חופשה ללא תשלום".